ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ
К СОГЛАШЕНИЮ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ЭЛЕКТРОННОГО СЕРВИСА «QUICK WORK»
(далее – Заявление)
                                          №                       _KZT     дата ___________2025

	1. СВЕДЕНИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ/ПОВЕРЕННОМ

	Полное наименование
	_________

	БИН/ИИН

_________

	Резидент Республики Казахстан (указать «да» или «нет»)
	Да

	Документ, подтверждающий регистрацию (перерегистрацию)
	_________

	Сектор экономики:

	_________

	 ОКЭД:

	_________

	Юридический адрес
	_________

	Фактический адрес (заполняется если адрес фактического местонахождения не совпадает с юридическим адресом)

	Email Заказчика/Поверенного

	Контактный номер телефона Заказчика/Поверенного

	[bookmark: OLE_LINK3]Сведения об исполнительном органе (с указанием ФИО, реквизитов документа, удостоверяющего личность, ИИН руководителя исполнительного органа (председателя, директора и т.д.)
	_________

	Cпособ совершения операций
	С использованием Транзитного счета

	Контактное лицо Заказчика/Поверенного (администратор, ответственный за работу c сервисом QUICK WORK)
	ФИО, реквизиты документа, удостоверяющего личность, ИИН
	_________

	Должность
	_________

	Мобильный телефон
	_________

	Email
	_________

	Название
	_________

	Банк заказчика/поверенного
	ИИК KZT
	_________

	КБе
	17

	БИК
	_________

	2. РЕКВИЗИТЫ ОПЕРАТОРА:

	Полное наименование
	[bookmark: OLE_LINK11]Товарищество с ограниченной ответственностью «Q Work»

	БИН
	[bookmark: OLE_LINK16]220140011886

	Адрес
	Республика Казахстан, г. Астана, ул. Достык, дом 13/2, кв.80

	Название
	АО "Народный Банк Казахстана"

	Банк оператора
	ИИК KZT
	KZ51601A861003502331

	КБе
	17

	БИК
	HSBKKZKX

	3.        ПРИСОЕДИНЕНИЕ, ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

	Подписанием настоящего Заявления о присоединении к Соглашению об использовании электронного сервиса «Quick Work» (далее – Заявление) в лице уполномоченного лица Заказчика Поверенного, Заказчик/Поверенный присоединяется к действующей редакции Соглашению об использовании электронного сервиса «Quick Work», утвержденной Приказом № 3 от 15 сентября 2025 года года (далее – Соглашение), заключаемого с Товариществом с ограниченной ответственностью «Q Work»  (далее – Оператор), размещенного на веб-странице в сети Интернет по адресу: quickwork.kz, полностью принимая на себя все права и обязанности в качестве Заказчика/Поверенный/Пользователя без исключений. Соглашение считается заключенными в порядке и на условиях, изложенных в Соглашении. Все термины, используемые в настоящем Заявлении, подлежат толкованию в порядке, предусмотренном Соглашением. Настоящее Заявление вступает в силу с момента его подписания.

	 4.         ПОДТВЕРЖДЕНИЯ, ЗАВЕРЕНИЯ ОБ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАХ

	Настоящим Заказчик/Поверенный подтверждает, что он:
Ознакомлен и согласен со всеми положениями Соглашения, включая порядок внесения изменений в Соглашение, и обязуется неукоснительно их соблюдать и выполнять;
Ознакомлен и согласен с   Тарифами Оператора, в полном объеме, условиями внесения изменений и дополнений в Тарифы, обязуется их оплачивать;
Информация, приведенная в настоящем Заявлении и/или предоставленная Заказчиком/Поверенным иным способом, является полной и достоверной. Заказчик/Поверенный не возражает против проверки достоверности и полноты, предоставленной им информации способами, не противоречащими действующему законодательству Республики Казахстан. Заказчик/Поверенный предоставляет Оператору право на получение от любых лиц заключений о достоверности, предоставленной Заказчиком/Поверенным информации;
Извещен о том, что Оператор вправе требовать от Заказчика/Поверенного предоставления документов и иных сведений, необходимых для заключения и/или исполнения Соглашения, и/или требований законодательства Республики Казахстан;
Признает, что любая информация, подписанная Заказчиком/Поверенным в порядке, предусмотренном Соглашением (в том числе с использованием Сервиса), признается электронным или иным документом, равнозначным документу на бумажном носителе, подписанному собственноручной подписью, и соответственно, порождает идентичные такому документу юридические последствия;
Уведомлен о возможности совершения юридически значимых действий с использованием Сервиса;
Подтверждает, в целях исполнения и/или период действия Соглашения, что лица, заявленные им в качестве Уполномоченных лиц Заказчика/Поверенного, обладают всеми необходимыми полномочиями для исполнения Соглашения;
Предоставляет Оператору согласие на получение/отправку информационных сообщений и/или сообщений рекламного характера об услугах/продуктах/акциях Оператора (либо третьих лиц совместно с Оператором), в том числе по адресу регистрации, электронной почте, телефонам, указанным в настоящем Заявлении, и/или в иных документах, предоставленных Оператору, и/или сообщенным Оператору устно. При этом, в случае осуществления передачи информации, в том числе персональных данных по открытым каналам связи, подтверждает, что ознакомлен и понимает наличие риска несанкционированного получения ее (их) третьими лицами, и принимает на себя такой риск.

	5.        СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

	В соответствии с требованиями Закона Республики Казахстан от 21 мая 2013 года № 94-V «О персональных данных и их защите» (далее - Закон), настоящим Заказчик/Поверенный присоединяется к Политике по сбору и обработке персональных данных пользователей Сервиса "Quick Work" Товарищества с ограниченной ответственностью «Q Work», утвержденной Приказом № 2 от 6 мая 2022 года (далее - Политика), и  дает согласие Оператору, БИН 220140011886, на сбор и обработку (запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (предоставление, доступ), в том числе трансграничную передачу, блокирование, удаление и уничтожение) персональных данных, осуществляемую с использованием и без использования средств автоматизации (далее - Согласие), а также подтверждает и гарантирует наличие у него Согласий работников/представителей/уполномоченных и иных лиц, указанных в настоящем Заявлении и/или предоставляемых Оператору отдельно, в том числе в будущем (далее – лица Заказчика/Поверенного), а также, что лицам Заказчика/Поверенного сообщена вся необходимая информация, в соответствии с Законом, в том числе, но не ограничиваясь: информация о наименовании и месте нахождения Оператора; о целях сбора и обработки персональных данных и ее правовых основаниях; о предполагаемых пользователях персональных данных; о правах Лиц Заказчика/Поверенного, как субъектов персональных данных в соответствии с Законом.

	Настоящее Согласие предоставляется Заказчиком/Поверенным/лицами Заказчика/Поверенного:
· в отношении информации (в том числе предоставленной, уточнённой, обновленной ранее и/или впоследствии) Заказчиком/Поверенным в целях заключения и/или исполнения Соглашения, включая: фамилию, имя, отчество; данные документа удостоверяющего личность; ИИН, дата и место рождения; гражданство; адрес; номер телефона; адрес электронной почты; должность и другие сведения, сообщаемые Заказчиком/Поверенным в целях заключения и/или исполнения Соглашения;
· для целей обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов Республики Казахстан, заключения и/или исполнения любых видов гражданско-правовых договоров, между Заказчиком/Поверенным и Оператором, а также с третьими лицами, в том числе в целях заключения и/или исполнения Соглашения, продвижения на рынке товаров, работ, услуг путем осуществления прямых контактов с потенциальным потребителем с помощью средств связи, для продвижения услуг, повышения качества и контроля за качеством обслуживания по любым гражданско-правовым договорам, а также в иных статистических целях.
Настоящее Согласие на сбор и обработку персональных данных дается как Оператору, так и третьим лицам, которые в целях заключения и/или исполнения Соглашения, и/или соблюдения законодательства Республики Казахстан, получают персональные данные. Перечень третьих лиц, в отношении которых Заказчик/Поверенный/лица Заказчика/Поверенного дает согласие на сбор и обработку персональных данных, определяется согласно условиям Соглашения и/или Политики, а также может быть дополнительно предоставлен Заказчику/Поверенному, по его запросу.
Согласие на сбор и обработку персональных данных действует с момента подписания настоящего Заявления в течение всего срока действия Соглашения и далее в течение 5 лет с момента прекращения Соглашения. С объемом персональных данных, а также с перечнем третьих лиц, в отношении которых дается согласие на обработку персональных данных, Заказчик/Поверенный/лица Заказчика/Поверенного ознакомлен/-ы и согласен/-сны.
Заказчик/Поверенный также гарантирует Оператору наличие соответствующих согласий от лиц Заказчика/Поверенного , на отправку лицам Заказчика/Поверенного по возможным, доступным каналам связи (номер телефона, электронная почта и т.п.) любой информации (в том числе информации рекламного характера, информации о новых услугах).

	                                                                    6.            ТАРИФ

	Заказчик/Поверенный выражает свое согласие на предоставление Оператором Тарифа со следующими индивидуальными условиями:
[bookmark: OLE_LINK18]за выполнение Распоряжений в рамках Соглашения, Заказчик/Поверенный обязуется уплачивать Оператору вознаграждение, рассчитываемое от суммы каждой Операции, в размере 2 % (два процента) без НДС. Оператор является участником «Astana Hub» и в соответствии с п.п. 45), 46) ст. 394 Налогового кодекса Республики Казахстан, не признается плательщиком НДС.
за доступ к Сервису, Заказчик/Поверенный обязуется уплачивать Оператору абонентскую плату (далее – Абонентская плата), рассчитываемую в зависимости от количества Исполнителей, с которыми у Заказчика установлены договорные отношения в отчетном календарном месяце из расчета 3000 тенге за каждого исполнителя в месяц. При неисполнении/ненадлежащем исполнении Заказчиком обязательств по оплате Абонентской платы, Оператор вправе приостановить доступ Заказчика к Сервису до полного исполнения обязательств Заказчика.

	                                                                    7.      ВАЛЮТА ДОГОВОРА И ОБЪЕМ ОПЕРАЦИЙ

	Валюта договора - тенге. Ожидаемый объем оплат: не более 5 000 000 000 (пять миллиардов) тенге в год.

	                                                                    8.      ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

	Расчеты по Соглашению будут осуществляться с использованием Транзитного счета № KZ57601A861006115791,
открываемого в соответствии с Договором оказания платежных услуг, заключенном Оператором и TOO United payment services» (далее – Платежная организация).
Заказчик/Поверенный выражает свое согласие на то, что заключение договоров с использованием Сервиса Оператора будет происходить в режиме безопасной сделки, когда стоимость обязательств по контракту полностью обеспечена средствами на Транзитном счете, открытом Платежной организацией, на момент подписания договора.

	9.             ПОДПИСАНИЕ

	____________________________________
(подпись, печать)
	_____________________________
(ФИО, полностью)

Директор
(должность - для ИП не указывается)
Устав
(документ, на основании которого действует лицо от имени Заказчика/Поверенного - для ИП не указывается)

	10. 	ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ ЗАЯВЛЕНИЯ ОПЕРАТОРОМ

	_____________________________________
(подпись, печать)
	Генеральный директор – Ускова А.А.
 (ФИО, должность)

Устав, утвержден протоколом внеочередного собрания учредителей от «21» февраля 2025 года
(документ, на основании которого действует лицо от имени Оператора)

                 	1

	4